[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
об изменении учетной системы
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях повышения эффективности управления, прозрачности учета и соответствия требованиям законодательства,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в учетной системе ________________________________________________.
2. Обязать все структурные подразделения использовать новую учетную систему при ведении финансового, кадрового и материального учета.
3. Возложить организацию внедрения изменений и контроль за корректностью данных на ________________________________________________.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ________________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

[bookmark: _GoBack]

___________________________

Приказ № __

об изменении учетной системы

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях повышения эффективности управления, прозрачности учета и соответст

вия

требованиям законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить изменения в учетной системе

________________________________________________.

2.

Обязать все структурные подразделения использовать новую учетную систему при

ведении финансового, кадрового и материального учета.

3.

Возложить организацию внедрения изменений и контроль за корректностью данных

на ________________________________________________.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

________________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   об изменении учетной системы   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях повышения эффективности управления, прозрачности учета и соответст вия  требованиям законодательства,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить изменения в учетной системе  ________________________________________________.     2.   Обязать все структурные подразделения использовать новую учетную систему при  ведении финансового, кадрового и материального учета.     3.   Возложить организацию внедрения изменений и контроль за корректностью данных  на ________________________________________________.     4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  ________________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись